Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298 / 99949-9974 / 99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

PORTARIA N°006, DE 09 DE JANEIRO DE 2018,.

DESIGNA A SERVIDORA RAIANI
TEIXEIRA ALMEIDA COMO
RESPONSÁVEL PELA LIQUIDAÇÃO DAS
DESPESAS CONTRATADAS PELA
CÂMARA MUNICIPAL DE URUANA DE
MINAS.

O PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe
são conferi das nos artigos 67 e 275 do Regimento Interno da Câmara Municipal e o previsto
na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

. Art. 1°. Designar a servidora Raiani Teixeira Almeida, RG MG-18.986.084
SSPIMG CPF n° 116.217.946-52, corno responsável pela liquidação das despesas contratadas
pela Câmara Municipal de Uruana de Minas Gerais, nos termos doa arts. 62 e 63 da Lei
n04.320, de 17 de março de 1964.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao primeiro dia do mês de janeiro de 2017.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas, Estado de
Minas Gerais,"ZdêS de janeiro de dois mil e dezoito (09.01.2018).

& i ••••"'. ~••••Mda-Mat3
~ h . tft /> -4-- ~\O~~~
. JOAo' ~ ~uroanadel«\naS

LUCÍDIO DA MATA
Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas - MG.

"Ninguém comete erro maior do que não jazer nada porque só pode jazer um pouco."

Edmu1'ld Burke